
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Uchwały Nr IV/40/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

27 czerwca 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.116.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 27 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 194 832,76 800,00 28 195 632,76

75624 Dywidendy 0,00 800,00 800,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 800,00 800,00

758 Różne rozliczenia 18 025 208,00 -800,00 18 024 408,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 286 637,00 -800,00 285 837,00

0740 Wpływy z dywidend 800,00 -800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 479 021,17 -5 543,04 1 473 478,13

80195 Pozostała działalność 120 095,17 -5 543,04 114 552,13

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

93 136,64 -4 574,12 88 562,52

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

19 728,89 -968,92 18 759,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 005 386,71 15 100,00 3 020 486,71

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 665,16 15 100,00 40 765,16

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 15 100,00 15 100,00

Razem: 77 491 965,41 9 556,96 77 501 522,37

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.116.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 27 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 692 980,09 80 422,00 14 773 402,09

60016 Drogi publiczne gminne 2 629 191,83 10 422,00 2 639 613,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 703 691,83 10 422,00 1 714 113,83

60095 Pozostała działalność 110 500,00 70 000,00 180 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 70 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 8 368 069,46 -116 120,00 8 251 949,46

75095 Pozostała działalność 1 248 117,33 -116 120,00 1 131 997,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 -116 120,00 683 880,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 123 435,50 11 284,00 1 134 719,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 954 935,50 11 284,00 966 219,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 717,59 11 284,00 222 001,59

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 719 355,27 16 514,00 4 735 869,27

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 136 253,72 15 100,00 151 353,72

4300 Zakup usług pozostałych 133 753,72 15 100,00 148 853,72

90095 Pozostała działalność 538 500,00 1 414,00 539 914,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 -65 000,00 121 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 414,00 66 414,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 666 676,50 23 000,00 3 689 676,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 080 255,50 23 000,00 2 103 255,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 255,50 23 000,00 278 255,50

Razem: 46 426 142,77 15 100,00 46 441 242,77

BeSTia Strona 1 z 1


